
          ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          TỈNH NINH THUẬN                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

      

        Số:             /QĐ-UBND                    Ninh Thuận, ngày      tháng  4  năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Bổ sung Danh mục xây dựng quyết định của UBND tỉnh năm 2023  
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 
 

 
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy 

phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật; 

Căn cứ Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban 

hành văn bản quy phạm pháp luật; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại 

Công văn số 1308/SNNPTNT-KH ngày 14 tháng 4 năm 2023 và Giám đốc Sở 

Tư pháp tại Tờ trình số 1078/TTr-STP ngày 24 tháng 4 năm 2023.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục bổ sung xây dựng 

quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh năm 2023 (theo danh mục đính kèm).  
 

Điều 2. Trách nhiệm của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

Tổ chức soạn thảo, tham mưu ban hành quyết định của Ủy ban nhân dân 

tỉnh đảm bảo đúng tiến độ và theo quy định của pháp luật. 
 

Điều 3. Hiệu lực thi hành 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 



2 

 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn, Tư pháp; Thủ trưởng các Ban, ngành và các cơ quan, 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận:                                                                                  KT. CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH 
- TT Tỉnh ủy; TT. HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: LĐ, các Phòng;       

- Lưu: VT, TCD.   VTTT     

 

 

 

                                                                                                                  Lê Huyền 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH NINH THUẬN 

 

 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH MỤC  

Bổ sung xây dựng quyết định của UBND tỉnh năm 2023  

 (Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày    /4/2023  

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận) 

 

 

Stt Tên Quyết định 

Thời 

điểm 

trình 

Cơ quan 

thực hiện 
Ghi chú 

1 

Quyết định Phê duyệt 

phương án giá nước và 

ban hành biểu giá nước 

sạch sinh hoạt khu vực 

nông thôn trên địa bàn 

tỉnh Ninh Thuận 

Tháng 

4/2023 

Sở Nông 

nghiệp và 

Phát triển 

nông thôn 

Hiện nay đã trình 

UBND tỉnh tại Tờ 

trình số 82/TTr-

SNNPTNT ngày 

06/4/2023 

2 

Quyết định sửa đổi, bổ 

sung một số nội dung 

Quy định ban hành kèm 

theo Quyết định số 

70/2022/QĐ-UBND 

ngày 06/12/2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh 

Quý III 

năm 2023 

Sở Nông 

nghiệp và 

Phát triển 

nông thôn 

Sau khi HĐND tỉnh 

thông qua Nghị quyết 

sửa đổi, bổ sung một 

số nội dung của Nghị 

quyết số 

15/2022/NQ- HĐND 

ngày 20/10/2022 

3 

Quyết định sửa đổi, bổ 

sung một số nội dung 

Quy định ban hành kèm 

theo Quyết định số 

06/2022/QĐ-UBND 

ngày 27/01/2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh 

Quý III 

năm 2023 

Sở Nông 

nghiệp và 

Phát triển 

nông thôn 

Sau khi HĐND tỉnh 

ban hành Nghị quyết 

sửa đổi, bổ sung một 

số nội dung của Nghị 

quyết số 

19/2021/NQHĐND 

ngày 11/12/2021 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-26T21:00:30+0700
	HÀ NỘI
	Lê Huyền<lehuyen@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-04-27T08:23:00+0700


		2023-04-27T08:23:14+0700


		2023-04-27T08:23:30+0700


		2023-04-27T08:23:55+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-27T08:27:41+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-27T08:28:08+0700




